【報道関係各位】 2012年7月吉日
ららぽーとマネジメント株式会社

ららぽーとマネジメント株式会社（東京都中央区 代表取締役社長 安藤 正）が運営する、『三井アウトレ
ットパーク横浜ベイサイド』では、7～8月にかけて以下のようなキャンペーンやイベントを実施いたします。
ご掲載ならびにご取材のほど、よろしくお願い申し上げます。

メンズ商品がアウトレット価格からさらに割引など、男性限定のおトクな特典を期間限定で多数ご用意！

■開催期間
2012年6月30日(土)～7月29日(日)の土日祝限定

■キャンペーン詳細
①参加ショップ29店舗より、男性限定割引やノベルティプレゼン
トなど、男性限定優待をご用意！

②男性限定各日先着30名様、厳選メンズグッズプレゼント！！
当日5,000円（税込・合算可）以上お買上げの男性のお客様、
各日先着30名様に厳選メンズグッズをプレゼントいたします。

【引換方法】当日のお買上げレシートをご提示ください。

「「「「メンズメンズメンズメンズ割割割割」」」」 キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン概要概要概要概要

三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド 7～8月

キャンペーン・新店舗オープン情報

【引換方法】当日のお買上げレシートをご提示ください。
【引換場所】インフォメーションセンター

第1週（6/30・7/1） ビジネスシューズケアセット
第2週（7/7・8） 9LEDコンパクトアルミライト
第3週（7/14・15・16） 三井アウトレットパークお買い物券(1,000円分)
第4週（7/21・22） お風呂でも使える デジタルプレーヤー用防沫スピーカー
第5週（7/28・29） クラシック＆スタイリッシュ ソーラー電卓

③お買い上げいただいた男性のお客様に、「横浜みなとみらい万葉倶楽部」ご優待券をプレゼント！

無料無料無料無料シャトルバスシャトルバスシャトルバスシャトルバス運行概要運行概要運行概要運行概要

三井アウトレットパーク 横浜ベイサイドと横浜駅を結ぶ無料シャトル
バスを運行します。

■運行日
2012年8月11日（土）、 8月12日（日)

■運行区間
三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド⇔横浜駅

期間限定期間限定期間限定期間限定ショップショップショップショップ情報情報情報情報

≪三愛水着楽園 アウトレット≫

■オープン日
2012年7月5日（木）～ 2012年9月4日（火）

■場所
マリンサウス1F

■三井アウトレットパーク

三井不動産が幅広く展開するアウトレットモールで、全国12施設（2012年5月現在）で展開。メーカーをは
じめ正規代理店、セレクトショップの上質で洗練された商品を手に入れやすいプライスで提供。
回遊しやすい導線にこだわり、街（モール）歩きの楽しさを演出。さらにイベントや音楽ライブ、グルメなど、
買い物以外の魅力も充実させ、より快適に過ごせるアウトレットを実現。

【お問合せ先】
◆三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド
〒236-0007 神奈川県横浜市金沢区白帆5-2／TEL：045-775-4446

【三井アウトレットパークＵＲＬ】
http://www.31op.com/yokohama/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

三井アウトレットパークPR事務局（株式会社アンティル内）

担当：福田、細井、浜木、西江 TEL：03-6673-4697 FAX：03-5572-6075

三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ